Viale della Repubblica, 28 - 20037   Paderno Dugnano (MI)
Tel. 02.99045678 r.a.  -  Fax 02.91084256
Internet www.manfredsauer.it            E-mail   info@manfredsauer.it
Listino Prezzi al Pubblico
valido dal 01 gennaio 2022
Esclusa I.V.A.  4 %
A
S

SAUER - Sacche sportive
- forma rettangolare
- con adattatore fisso
720.1100-10 0,5 lt, tubo diritto, valvola di scarico a saracinesca  10 45,00 43 253326 A06030301                     974347965 8029772510250
721.1100-10 0,5 lt, tubo diagonale, valvola scarico a saracinesca  10 45,00 43 253329 A06030301                     974347914 8029772510274
721.2100-10 0,5 lt, tubo diagonale, valvola di scarico a pressione  10 45,00 43 2179428 A06030301                     983779202 8029772510335
Sacche ad alta discrezione
- forma anatomica
- adattatore fisso a gradini
723.3200-10 210 ml. valvola di scarico a rubinetto girevole # 10 45,00 44 2106758 A06030301                     983779214 8029772510342
  MANFRED SAUER ITALIA S.r.l. 9
Illustrazione Codice Descrizione articolo  Pz € Pg R.D.M. C.N.D Parafarm Codice a Barre
Codice ISO 09.24.06.012
LEA 2017 cod.ISO 09.24.06.203
Catetere monouso autolubrificante Idrofilo, ( non pronto all’uso)
IQ2004.10 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 10 – uomo  # 30 63,00 6 1758195 U010199 921865034 8029772200403
IQ2004.12 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 12 – uomo   30 63,00 6 1758195 U010199 912050224 8029772200427
IQ2004.14 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 14 – uomo   30 63,00 6 1758195 U010199 912050236 8029772200441
IQ2004.16 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 16 – uomo  # 30 63,00 6 1758195 U010199 912050248 8029772200465
Catetere monouso autolubrificante Idrofilo con imballo addizionale
IQ2014.10 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 10 – uomo  # 30 69,00 6 1758197 U010199 921865022 8029772201400
IQ2014.12 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 12 – uomo   30 69,00 6 1758197 U010199 912050251 8029772201424
IQ2014.14 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 14 – uomo   30 69,00 6 1758197 U010199 912050263 8029772201448
IQ2014.16 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 16 – uomo  # 30 69,00 6 1758197 U010199 912050275 8029772201462
Codice ISO 09.24.06.012
LEA 2017 cod.ISO 09.24.06.303
Catetere monouso autolubrificante Idrofilo, contenitore di soluzione salina integrato
IQ2104.10 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 10 – uomo  30 90,00 6 1777073 U010199 921865010 8029772210402
IQ2104.12 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 12 – uomo  30 90,00 6 1777073 U010199 912050287    8029772210426
IQ2104.14 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 14 – uomo  30 90,00 6 1777073 U010199 912050301    8029772210440
IQ2104.16 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 16 – uomo # 30 90,00 6 1777073 U010199 912050325    8029772210464
Catetere monouso autolubrificante Idrofilo, contenitore di soluzione salina integrato e imballo addizionale
IQ2114.10 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 10 – uomo # 30 95,00 6 1757904 U010199 921865046 8029772211409
IQ2114.12 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 12 – uomo  30 95,00 6 1757904 U010199 912050337    8029772211423
IQ2114.14 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 14 – uomo  30 95,00 6 1757904 U010199 912050352    8029772211447
IQ2114.16 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 16 – uomo # 30 95,00 6 1757904 U010199 912050376    8029772211461
Codice ISO 09.24.06.015
LEA 2017 cod.ISO 09.24.06.503
Catetere monouso autolubrificante Idrofilo, contenitore di soluzione salina e sacca di raccolta integrata
IQ2604.10 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 10 – uomo  30 190,00 7 1758179 U010199 921865059 8029772260407
IQ2604.12 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 12 – uomo  30 190,00 7 1758179 U010199 912071255    8029772260421
IQ2604.14 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 14 – uomo  30 190,00 7 1758179 U010199 912071267    8029772260445
IQ2604.16 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 16 – uomo # 30 190,00 7 1758179 U010199 912071279    8029772260469
 Catetere monouso autolubrificante Idrofilo, contenitore di soluzione salina e sacca di raccolta integrata con
imballo addizionale
IQ2614.10 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 10 – uomo # 30 195,00 7 1758182 U010199 921865061 8029772261404
IQ2614.12 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 12 – uomo # 30 195,00 7 1758182 U010199 912071089    8029772261428
IQ2614.14 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 14 – uomo # 30 195,00 7 1758182 U010199 912071091    8029772261442
IQ2614.16 Catetere Idrofilo da cm. 43 – ch 16 – uomo # 30 195,00 7 1758182 U010199 912071103    8029772261466
  MANFRED SAUER ITALIA S.r.l. 10
Illustrazione Codice Descrizione articolo  Pz € Pg R.D.M. C.N.D Parafarm Codice a Barre
LEA 2017 cod.ISO 09.24.06.303
Catetere monouso autolubrificante Idrofilo, pronto all’uso, con soluzione salina 0,9% attivata
Confezione concepita per facilitare l’apertura
IQ2304.10 Catetere idrofilo da cm. 43 – ch 10 – uomo # 30 110,00 7 1732459 U010199 975591506 8029772230400
IQ2304.12 Catetere idrofilo da cm. 43 – ch 12 – uomo  30 110,00 7 1732459 U010199 975591518 8029772230424
IQ2304.14 Catetere idrofilo da cm. 43 – ch 14 – uomo  # 30 110,00 7 1732459 U010199 975591520 8029772230448
IQ2304.16 Catetere idrofilo da cm. 43 – ch 16 – uomo  # 30 110,00 7 1732459 U010199 975591532 8029772230462
IQ2303.10 Catetere idrofilo da cm. 33 – ch 10 – bambino  # 30 110,00 7 1732485 U010199 975591470 8029772230301
IQ2303.12 Catetere idrofilo da cm. 33 – ch 12 – bambino # 30 110,00 7 1732485 U010199 975591482 8029772230325
IQ2303.14 Catetere idrofilo da cm. 33 – ch 14 – bambino  # 30 110,00 7 1732485 U010199 975591494 8029772230349
IQ2302.10 Catetere idrofilo da cm. 17 – ch 10 – donna # 30 110,00 7 1732490 U010199 975611308 8029772230219
IQ2302.12 Catetere idrofilo da cm. 17 – ch 12 – donna  30 110,00 7 1732490 U010199 975591456 8029772230226
IQ2302.14 Catetere idrofilo da cm. 17 – ch 14 – donna # 30 110,00 7 1732490 U010199 975591468 8029772230240
LEA 2017 cod.ISO 09.24.06.303
Catetere monouso autolubrificante Idrofilo, pronto all’uso, con soluzione salina 0,9% attivata
con involucro  ( ausilio per l’introduzione) - Confezione concepita per facilitare l’apertura
IQ4304.10 Catetere idrofilo da cm. 43 – ch 10 – uomo  # 30 120,00 7 1732494 U010199 975591672 8029772430404
IQ4304.12 Catetere idrofilo da cm. 43 – ch 12 – uomo   30 120,00 7 1732494 U010199 975591684 8029772430428
IQ4304.14 Catetere idrofilo da cm. 43 – ch 14 – uomo  # 30 120,00 7 1732494 U010199 975591696 8029772430442
IQ4304.16 Catetere idrofilo da cm. 43 – ch 16 – uomo  # 30 120,00 7 1732494 U010199 975591708 8029772430466
IQ4303.10 Catetere idrofilo da cm. 33 – ch 10 – bambino # 30 120,00 7 1732492 U010199 975591645 8029772430305
IQ4303.12 Catetere idrofilo da cm. 33 – ch 12 – bambino # 30 120,00 7 1732492 U010199 975591658 8029772430329
IQ4303.14 Catetere idrofilo da cm. 33 – ch 14 – bambino  # 30 120,00 7 1732492 U010199 975591660 8029772430343
LEA 2017 cod.ISO 09.24.06.203
Catetere monouso autolubrificante Idrofilo, ( non pronto all’uso)
Confezione concepita per facilitare l’apertura
IQ2904.10 Catetere idrofilo da cm. 43 – ch 10 – uomo  # 30 72,00 6 1732499 U010199 975591607 802977229040
IQ2904.12 Catetere idrofilo da cm. 43 – ch 12 – uomo   30 72,00 6 1732499 U010199 975591619 802977229042
IQ2904.14 Catetere idrofilo da cm. 43 – ch 14 – uomo  # 30 72,00 6 1732499 U010199 975591621 802977229044
IQ2904.16 Catetere idrofilo da cm. 43 – ch 16 – uomo  # 30 72,00 6 1732499 U010199 975591633 802977229046
IQ2902.10 Catetere idrofilo da cm. 17 – ch 10 – donna # 30 72,00 6 1732495 U010199 975591544 802977229020
IQ2902.12 Catetere idrofilo da cm. 17 – ch 12 – donna  30 72,00 6 1732495 U010199 975591557 802977229022
IQ2902.14 Catetere idrofilo da cm. 17 – ch 14 – donna # 30 72,00 6 1732495 U010199 975591569 802977229024
  MANFRED SAUER ITALIA S.r.l. 11
Illustrazione Codice Descrizione articolo  Pz € Pg R.D.M. C.N.D Parafarm Codice a Barre
Codice ISO 09.24.06.012
LEA 2017 cod.ISO 09.24.06.103
Catetere monouso autolubrificante al gel e contenitore di gel integrato
IQ3104.10 Catetere per uso con gel da cm. 43 – ch 10 – uomo   30 81,00 8 1758184 U010199 975791942 8029772310409
IQ3104.12 Catetere per uso con gel da cm. 43 – ch 12 – uomo  30 81,00 8 1758184 U010199 912071141 8029772310423
IQ3104.14 Catetere per uso con gel da cm. 43 – ch 14 – uomo   30 81,00 8 1758184 U010199 912071154 8029772310447
IQ3104.16 Catetere per uso con gel da cm. 43 – ch 16 – uomo  # 30 81,00 8 1758184 U010199 912071166 8029772310461
Catetere monouso autolubrificante al gel e contenitore di gel integrato e imballo addizionale
IQ3114.12 Catetere per uso con gel da cm. 43 – ch 12 – uomo   30 87,00 8 1758186 U010199 912071178 8029772311420
IQ3114.14 Catetere per uso con gel da cm. 43 – ch 14 – uomo   30 87,00 8 1758186 U010199 912071180 8029772311444
IQ3114.16 Catetere per uso con gel da cm. 43 – ch 16 – uomo  # 30 87,00 8 1758186 U010199 912071192 8029772311468
Codice ISO 09.24.06.012
LEA 2017 cod.ISO 09.24.06.103
Catetere monouso autolubrificante al gel pronto all’uso – attivato
Confezionato con gel spalmato lungo tutto il catetere
IQ3204.10 Catetere per uso con gel da cm. 43 – ch 10 – uomo  # 30 99,00 8 1758192 U010199 923506986 8029772320408
IQ3204.12 Catetere per uso con gel da cm. 43 – ch 12 – uomo   30 99,00 8 1758192 U010199 923506998 8029772320422
IQ3204.14 Catetere per uso con gel da cm. 43 – ch 14 – uomo   30 99,00 8 1758192 U010199 923507002 8029772320446
IQ3204.16 Catetere per uso con gel da cm. 43 – ch 16 – uomo  # 30 99,00 8 1758192 U010199 923507014 8029772320460
IQ3204.18 Catetere per uso con gel da cm. 43 – ch 18 – uomo  # 30 99,00 8 1758192 U010199 923507026 8029772320484
Codice ISO 09.24.06.015
LEA 2017 cod.ISO 09.24.06.403
Catetere monouso autolubrificante al gel con contenitore gel e sacca di raccolta integrata
IQ3604.12 Catetere per uso con gel da cm. 43 – ch 12 – uomo   30 180,00 9 1758187 U010199 912071204 8029772360428
IQ3604.14 Catetere per uso con gel da cm. 43 – ch 14 – uomo   30 180,00 9 1758187 U010199 912071216 8029772360442
IQ3604.16 Catetere per uso con gel da cm. 43 – ch 16 – uomo  # 30 180,00 9 1758187 U010199 912071228 8029772360466
Catetere monouso autolubrificante al gel con contenitore gel e sacca di raccolta integrata con imballo
addizionale
IQ3614.12 Catetere per uso con gel da cm. 43 – ch 12 – uomo  # 30 186,00 9 1758188 U010199 912071230 8029772361425
IQ3614.14 Catetere per uso con gel da cm. 43 – ch 14 – uomo  # 30 186,00 9 1758188 U010199 912071242 8029772361449
IQ3614.16 Catetere per uso con gel da cm. 43 – ch 16 – uomo  # 30 186,00 9 1758188 U010199 912040211 8029772361463
  MANFRED SAUER ITALIA S.r.l. 12
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA
Premessa: Le forniture sono regolate dalle presenti condizioni, salvo deroghe risultanti da specifico accordo scritto. Eventuali variazioni o comunicazioni durante
il corso della fornitura non costituiscono novazione al contratto. In particolare, in qualunque momento l'esecuzione della fornitura potrà essere sospesa in caso di